

ROMANEIO 7642

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 590 - AMO ITALIA LTDA

Nome Fantasia: AMO ITALIA

Endereço.....: R DOUTOR JOAO COLIN, 001567

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 9999-2889

CEP.....: 89201-300

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 47.857.872/0001-34

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 31,90	R\$ 127,60
7899449499024	DESINFETANTE SENSações 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	5	UN	R\$ 8,60	R\$ 43,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	50	UN	R\$ 1,67	R\$ 83,50
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 61,90	R\$ 309,50
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60

Forma de Pagto: 1 + 1

Qtd. Total.....:

68,000

Data Pagto: 03/09/2025 03/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 603,36

Data: / / Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 7642

Pág.: 1 / 1

Emissão: 27/08/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 590 - AMO ITALIA LTDA

Nome Fantasia: AMO ITALIA

Endereço.....: R DOUTOR JOAO COLIN, 001567

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: CENTRO

Fone: (47) 9999-2889

CEP.....: 89201-300

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 47.857.872/0001-34

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7899449497938	ÁLCOOL GEL 70 INPM ALOE VERA 4500G BARBAREX (BARBAREX)	4	UN	R\$ 31,90	R\$ 127,60
7899449499024	DESINFETANTE SENSações 5L BARBAREX (BARBAREX)	2	UN	R\$ 10,08	R\$ 20,16
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	5	UN	R\$ 8,60	R\$ 43,00
7898462407269	LAVA LOUÇAS NEUTRO 500ML BARBAREX (BARBAREX)	50	UN	R\$ 1,67	R\$ 83,50
7898960219081	PALMITO TOLETE DE PUPUNHA 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 61,90	R\$ 309,50
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	2	UN	R\$ 9,80	R\$ 19,60

Forma de Pagto: 1 + 1

Qtd. Total.....:

68,000

Data Pagto: 03/09/2025 03/09/2025

Valor Total.....:

R\$ 603,36

Data: / / Assinatura:

Nome Legível: